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REZULTATELE ATRIBUIRII CONTRACTELOR 

privind selecţia a 5 consultanți individuali - Supraveghetori 
 
 

Nr. 
crt
. 

Procedura de 
achizitie aplicata 

Numele și 
prenumele 

ofertantului/ cod 
dosar 

Adresa ofertantului 
Obiectul 

contractului 

Data 
semnării 

contractului 

Durata 
contractului 

Valoarea 
contractului 

1.  
Selecție de consultanți 
individuali (SCI) 

532 
com. Grumăzești, sat 
Grumăzești, jud. Neamț 

Supraveghere 
elevi 

12.07.2024 
18.07.2024-
31.07.2024 

5.600 lei 

2.  
Selecție de consultanți 
individuali (SCI) 

530 mun. Brăila, jud. Brăila 
Supraveghere 
elevi 

12.07.2024 
18.07.2024-
31.07.2024 

5.600 lei 

3.  
Selecție de consultanți 
individuali (SCI) 

528 
com. Prisăcani, sat 
Măcărești, jud. Iași 

Supraveghere 
elevi 

12.07.2024 
18.07.2024-
31.07.2024 

5.600 lei 

4.  
Selecție de consultanți 
individuali (SCI) 

529 
com. Manoleasa, sat 
Flondora, jud. Botoșani 

Supraveghere 
elevi 

12.07.2024 
18.07.2024-
31.07.2024 

5.600 lei 

5.  
Selecție de consultanți 
individuali (SCI) 

526 
com. Lunca, sat 
Stroiești, jud. Botoșani 

Supraveghere 
elevi 

12.07.2024 
18.07.2024-
31.07.2024 

5.600 lei 
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